

Form & Plast A/S

Fabriksvej 32, 7600 Struer

CVR-nr. 13 20 47 99

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2016.

Kent Sundgaard Schultz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Form & Plast A/S Fabriksvej 32 7600 Struer
	CVR-nr.: 13 20 47 99
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
Bestyrelse	Engly Madsen, formand Mogens Madsen Lotte Wullum
Direktion	Kent Sundgaard Schultz, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Sundgaard Holding, Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af plastartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.695 t.kr. mod 2.545 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.505 t.kr. mod 1.825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	4.694.671	2.545.197
Administrationsomkostninger	-145.705	-144.335
Driftsresultat	4.548.966	2.400.862
Andre finansielle indtægter	12.040	984
1 Andre finansielle omkostninger	-18.010	-9.243
Resultat før skat	4.542.996	2.392.603
2 Skat af årets resultat	-1.038.394	-567.105
Årets resultat	3.504.602	1.825.498
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.900.000
Overføres til overført resultat	4.602	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.502
Disponeret i alt	3.504.602	1.825.498

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	228.367	720.339
	Materielle anlægsaktiver i alt	228.367	720.339
	Andre tilgodehavender	214.500	214.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	214.500	214.500
	Anlægsaktiver i alt	442.867	934.839
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	483.293	503.977
	Varer under fremstilling	567.602	615.450
	Varebeholdninger i alt	1.050.895	1.119.427
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.807.106	1.752.268
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.609.040	0
	Periodeafgrænsningsposter	26.100	25.700
	Tilgodehavender i alt	4.442.246	1.777.968
	Likvide beholdninger	968.229	1.718.881
	Omsætningsaktiver i alt	6.461.370	4.616.276
	Aktiver i alt	6.904.237	5.551.115

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Reserve for opskrivninger	982.800	982.800
6 Overført resultat	114.688	110.086
Egenkapital i alt	<u>1.597.488</u>	<u>1.592.886</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.073	55.989
Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.073</u>	<u>55.989</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.920	349.470
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	590.252
Selskabsskat	1.033.310	624.180
Anden gæld	647.446	438.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.900.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.245.676	3.902.240
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.245.676</u>	<u>3.902.240</u>
Passiver i alt	<u>6.904.237</u>	<u>5.551.115</u>

7 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	3.504.602	1.825.498
8 Reguleringer	1.236.336	990.066
9 Ændring i driftskapital	-3.261.441	-1.418.432
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.479.497	1.397.132
Renteindbetalinger og lignende	12.041	984
Renteudbetalinger og lignende	-18.010	-9.243
Pengestrøm fra ordinær drift	1.473.528	1.388.873
Betalt selskabsskat	-624.180	-585.089
Pengestrømme fra driftsaktivitet	849.348	803.784
Salg af materielle anlægsaktiver	300.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	300.000	0
Udbetalt udbytte	-1.900.000	-1.500.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.900.000	-1.500.000
Ændring i likvider	-750.652	-696.216
Likvider 1. juli	1.718.881	2.415.097
Likvider 30. juni	968.229	1.718.881
Likvider		
Likvide beholdninger	968.229	1.718.881
Likvider 30. juni	968.229	1.718.881

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	18.010	9.243
	18.010	9.243
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.033.310	624.180
Regulering af udskudt skat	5.084	-57.075
	1.038.394	567.105
3. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Form- værktøjer
Kostpris 1. juli	11.858.682	414.789
Afgang	-475.000	0
Kostpris 30. juni	11.383.682	414.789
Opskrivninger 1. juli	1.260.000	0
Opskrivninger 30. juni	1.260.000	0
Af- og nedskrivninger 1. juli	12.398.343	414.789
Årets afskrivninger	222.805	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-205.833	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	12.415.315	414.789
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	228.367	0

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli	982.800	982.800
	982.800	982.800
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	110.086	184.588
Årets overførte overskud	4.602	-74.502
	114.688	110.086

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sundgaard Holding, Holstebro ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	191.972	414.702
Andre finansielle indtægter	-12.040	-984
Andre finansielle omkostninger	18.010	9.243
Skat af årets resultat	1.038.394	567.105
	<u>1.236.336</u>	<u>990.066</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	68.532	186.459
Ændring i tilgodehavender	-2.664.278	-429.443
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-665.695	-1.175.448
	<u>-3.261.441</u>	<u>-1.418.432</u>